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DOKUMENTINDHOLD

Peter Hansen vil gerne stille sin sparsomme grafiske produktion til
rådighed for Klingen, men er i tvivl om, hvorvidt den overhovedet kan
bruges i en bogtrykpresse. Han undrer sig dernæst over, at han - der var
abonnent fra starten - ikke længere modtager Klingen efter at have misset
en enkelt opkrævning grundet et ophold i København.

TRANSSKRIPTION

Faaborg d. 29de Okt 19

Hr. Poul Uttenreitter.
Det er ikke meget jeg har lavet af grafiske Arbejder, 2 Træsnit og 1
Radering, men de staar til Tjeneste, hvis Klingen kan bruge dem. Jeg ved
ikke en gang, om Træsnittene lader sig trykke i Bogtrykkerpresse, da de er
skaaret i noget Bøgetræ, og jeg har kun prøvet at tage Haandtryk. Jeg kan
ikke sende Dem noget Aftryk, da jeg ikke har noget

her i Faaborg, men det ene er et Barneportræt, som der findes en mindre
Gengivelse af i Faaborg Museumskatalog, og det andet, en Mand med
Kaniner, er et Farvetryk med 3 Plader som vist Johs Larsen har et Tryk af.
Dog kan det ikke blive saadan i Bogtryk da jeg har brugt flere Farver paa
een Plade. Raderingen er "Pompeianere i Handel", vist temmelig svagt
ætset. Der findes kun et overtegnet Tryk som Kobberstiksamlingen har.
Men hvis Klingen vil forsøge om den kan faa noget ud af dem, kan den

faa Pladerne til Laans ved Henvendelse til min Adresse Enghavevej 40
Havehuset 1Sal, jeg skal da sørge for, at de bliver udleveret.
Jeg staar saaledes til Bladet, at jeg var Abonnent fra Begyndelsen og det
gik meget godt indtil Januar i Aar, da jeg var ca. 3 Uger i København. Efter
min tilbagekomst holdt Bladet af sig selv op med at komme. Senere gik
det op for mig, at der maatte have været præsenteret en Opkrævning, som
altsaa ikke var bleven honoreret, og at det var Grunden, men det syntes
jeg var en

ualmindelig Mistillid til min Betalingsevne.

Ærbødigst
Peter Hansen.

[noteret nedenunder med blyant af Uttenreitter]:
Niels K. Lundeborg
pr. Gudme
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